
 

 

 

DO-0130/82/2011 

 

 

Zarządzenie nr 82 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany w załączniku do zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 7 października 2011 roku w sprawie wysokości stypendiów 

doktoranckich na wydziałach Uniwersytetu Jagiellońskiego 

              W związku ze zwolnieniem środków pieniężnych i tym samym możliwością 

zwiększenia limitu na stypendia doktoranckie na Wydziale Farmaceutycznym UJ CM, ulega 

zmianie wysokość stypendiów doktoranckich na tym Wydziale. 

Na podstawie art. 200 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 14 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 roku w sprawie studiów 

doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007 r. Nr 1, 

poz. 3, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 zarządzenia nr 45 Rektora UJ z 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich na 

Uniwersytecie Jagiellońskim, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 października 

2011 roku w sprawie wysokości stypendiów doktoranckich na wydziałach Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, wprowadza się następującą zmianę: 

– pozycja „Lp. 11” otrzymuje brzmienie: 

 

11. Wydział Farmaceutyczny 1.100 zł – 1.500 zł 1.500 zł - dla doktorantów z lat 

I–IV zajmujących pierwsze 

miejsce na liście rankingowej 

sporządzonej osobno dla 

każdego roku 

 

1.250 zł - dla doktorantów z lat 

I–IV zajmujących drugie 

miejsce na liście rankingowej 

sporządzonej osobno dla 

każdego roku 

 

1.100 zł – dla pozostałych 

doktorantów z lat I-IV 

 
 

 

 



 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 
 

 

 

 

 

 


